
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

PRÓ-REITORIA DE CULTURA EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DA SELEÇÃO DE MONITORES
PARA O  IX FESTIVAL UNIR ARTE E CULTURA 

A Pró-Reitoria de Cultura, Extensão e Assuntos Estudan�s – PROCEA, da Fundação Universidade Federal de Rondônia –
UNIR, torna público o resultado da seleção de monitores voluntários e coordenadores de eixos que atuarão no IX Fes�val UNIR Arte e
Cultura e convoca para reunião no dia 21 de novembro de 2023 às 15h para os monitores e coordenadores de eixos via meet. 

Nº NOME

1 Sabrina Fernandes Freitas

2 Emerson Barros Garcia

3 Greyce Helen Siqueira Costa

4 Agatha Crhisthine Oliveira Mota

5 Samara Ramos Araújo

6 Daniele Silva Reis de Oliveira

7 Jucélia Maria da Silva Costa

8 Aline da Silva Borges

9 Ingrid da Silva Costa

10 Iury Silva de Menezes

11 Beatriz Rodrigues dos Santos

12 Wanessa Kamilly Ferreira da Silva

13 Dolores Mariana dos Santos Gonçalves

14 Mariselma da Costa Barroso

15 Alinne Neylane Machado Pestana

16 Waldir Moreira Barros Junior

17 Frankliane Monique Ferreira Lara

18 Leonardo Lobo da Silva

19 Flávia Ester De Souza Silva

20 Mateus Henrique Pinheiro da Silva

21 Izabele Pinheiro Miranda

22 Anna Liz Vieira da Silva

23 Nayáthaly Bandeira Soares

24 Janaína Silva Viana

25 Carla Rodrigues Venâncio Pimenta

26 Pablo Roberto da Silva Muniz

27 Evelyn Chris�ni Moretes Silvestre

 Marília Lima Pimentel Co�nguiba

 Pró-Reitora de Cultura, Extensão e Assuntos Estudan�s

PORTARIA Nº 837/2022/GR/UNIR, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022

SEI/UNIR - 1563819 - Homologação https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&aca...

1 of 2 20/11/2023, 14:34



Documento assinado eletronicamente por MARILIA LIMA PIMENTEL COTINGUIBA, Pró-Reitor(a), em 20/11/2023, às 13:52,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.unir.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1563819 e
o código CRC 6D41CBAF.

Referência: Processo nº 23118.008368/2023-07 SEI nº 1563819

Criado por 02725605539, versão 4 por 02725605539 em 20/11/2023 13:42:33.

SEI/UNIR - 1563819 - Homologação https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&aca...

2 of 2 20/11/2023, 14:34

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

